# ندائے خلافت

www.tanzeem.org

30 اپریل تا 6 مئی 2013ء / 19 تا 25 جمادی الثانی 1434ھ

اس شمارے میں

دیکھو مجھے جو دیدہ عبرت نگاہ ہوا

”کیا تم اس کلام الہی سے
بے اعتنائی برتتے ہو؟“

لنڈے کا گلاسز انظام

مجھے بتا تو سہی اور کافر کی کیا ہے

داعی الی اللہ کے چند اوصاف

سلطان ٹیپو

تنظیم اسلامی کی دعوتی و تربیتی سرگرمیاں

## محاسبہ نفس